Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя  общеобразовательная школа с. Киселёвка Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПРИКАЗ
от	25.03.2020		                                                        №14/01
Приказ о назначении ответственных
за организацию и сопровождение
дистанционного обучения
В соответствии с приказом Министерства образования  и науки Хабаровского края  №335 от 20.03.2020 «О введении дистанционного обучения обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений в Хабаровском крае»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бывалину Л.Л. заместителя директора по УР, Казюкина Н.Н., учителя информатики назначить ответственными за организацию и сопровождение дистанционного обучения обучающихся.
2. Бывалиной Л.Л.
2.1. Провести методическое совещание с педагогами школы с целью определения модели дистанционного обучения в школе.
2.2. Вести ежедневный контроль за своевременностью проведения занятий, оперативностью выставления отметок в электронный журнал, соблюдением норм СанПиН по организации учебного процесса.
3. Казюкину Н.Н., учителю информатики, осуществить техническую поддержку дистанционного обучения.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор:                                    Казюкина В.Н.
С приказом ознакомлен(ы):
Бывалина Л.Л.
Казюкин Н.Н.